АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2021	№ 131
ст-ца Переясловская

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2022-2024 годы»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить ведомственную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2022-2024 годы» (прилагается).
2. Разместить ведомственную целевую программу на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от ____________ № ______ «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2022-2024 годы»

Проект внес:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

Проект подготовлен:
Главным специалистом,
финансистом администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2022-2024 годы»»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
3) КСП МО Брюховецкий район – 1 экз.
4) в бухгалтерию администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2021 г.